
Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Abfahrt Berglangenbach Ort
Gültig ab 12.12.2021

Verkehrsunternehmen: Scherer Reisen Omnibus GmbH, Langenfelder Straße 11, 55743 Idar-Oberstein, Tel.: 0 67 84 - 98 29 966, E-Mail: info-io@scherer-reisen.de - www.scherer-svg.de
Berglangenbach Ort , Seite 1 / 1

Montag - Freitag

05:54 822

Ruf

Baumholder Krankenhaus 06:12

06:54 822

F Ruf

Freisen ZOB 07:03
Hahnweiler Ort 07:13
Neubrücke Bahnhof 07:30
Birkenfeld Krankenhaus 07:55
Oberhambach Ferienpark 08:13

Börfink Lindenweg 08:25

08:09 822

Ruf

Baumholder Krankenhaus 08:27

08:54 822

Ruf

Freisen ZOB 09:03
Hahnweiler Ort 09:13
Neubrücke Bahnhof 09:30
Birkenfeld Krankenhaus 09:55
Oberhambach Ferienpark 10:13

Börfink Lindenweg 10:25

10:09 822

Ruf

Baumholder Krankenhaus 10:27

10:54 822

Ruf

Freisen ZOB 11:03
Hahnweiler Ort 11:13
Neubrücke Bahnhof 11:30
Birkenfeld Krankenhaus 11:55
Oberhambach Ferienpark 12:13

Börfink Lindenweg 12:25

12:09 822

Ruf

Baumholder Krankenhaus 12:27

12:54 822

Ruf

Freisen ZOB 13:03
Hahnweiler Ort 13:13
Neubrücke Bahnhof 13:30
Birkenfeld Krankenhaus 13:55
Oberhambach Ferienpark 14:13

Börfink Lindenweg 14:25

14:09 822

Ruf

Baumholder Krankenhaus 14:27

14:54 822

Ruf

Freisen ZOB 15:03
Hahnweiler Ort 15:13
Neubrücke Bahnhof 15:30
Birkenfeld Krankenhaus 15:55
Oberhambach Ferienpark 16:13

Börfink Lindenweg 16:25

16:09 822

Ruf

Baumholder Krankenhaus 16:27

16:54 822

Ruf

Freisen ZOB 17:03
Hahnweiler Ort 17:13
Neubrücke Bahnhof 17:30
Birkenfeld Krankenhaus 17:55
Oberhambach Ferienpark 18:13

Börfink Lindenweg 18:25

18:09 822

Ruf

Baumholder Krankenhaus 18:27

18:54 822

Ruf

Freisen ZOB 19:03
Hahnweiler Ort 19:13
Neubrücke Bahnhof 19:30
Birkenfeld Krankenhaus 19:55
Oberhambach Ferienpark 20:13

Börfink Lindenweg 20:25

20:09 822

Ruf

Baumholder Krankenhaus 20:27

Zeichenerklärung

an schulfreien Tagen / in den Ferien

Rufbus: Voranmeldung bis 60 Minuten vor Fahrtbeginn unter 
Tel. 0 61 32 - 789 616

F

Ruf

Aufgrund der momentanen Sperrung zwischen
Berglangenbach und Heimbach, kann Berg-
langenbach zur Zeit nur mit einer Rufbus-Linie
Bedient werden.

Voraussichtlich ab Montag, 15 August wird
der reguläre Linienbetrieb wieder aufgenommen


